
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 6B36D9B3137061AFB201B8B03D4CB949 

 

Владелец: Поселеннова Оксана Алексеевна 

Действителен: с 02.07.2024 до 25.09.2025 

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Саконская средняя школа" 

 

(МБОУ Саконская СШ) 

 

ПРИКАЗ 

 
02 сентября  2024  года                                                                                                       № 424 

 

 

Об утверждении средней стоимости горячего 

 питания на одного обучающегося  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях реализации мероприятий по организации горячего питания, обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях  в 2024 году приказываю: 

1. Установить стоимость бесплатного набора продуктов горячего питания в 2024 

году:  

1.1. На одного обучающегося, получающего начальное общее образование в размере   

72,35 руб.; 

1.2. На одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья: 

- 151,25 руб. для обучающихся 1-10 классов; 

1.3. На одного обучающегося, получающего основное общее образование, среднее  

общее образование в размере 70,00 руб. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                        О.А.Поселеннова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


